
Valori Nutrizionali 100 g barretta da 50 g 

Valore Energetico 333 kcal 
1396 kj 

167 kcal 
698 kj 

Grassi 
di cui Saturi 

7,1 g 
4,8 g 

3,75 g 
2,4 g 

Carboidrati 
di cui Zuccheri 
di cui Polialcoli 

26,9 g 
0,5 g 
25,1 g 

13,5 g 
0,3 g 
12,6 g 

Fibre 3 g 1,5 g 

Proteine 50,4 g 25,2 g 

Sale 0,135 g 0,067 g 

 


