Valori Nutrizionali	100 g	barretta da 50 g
Valore Energetico	333 kcal 1396 kj	167 kcal 698 kj
Grassi di cui Saturi	7,1 g 4,8 g	3,75 g 2,4 g
Carboidrati di cui Zuccheri di cui Polialcoli	26,9 g 0,5 g 25,1 g	13,5 g 0,3 g 12,6 g
Fibre	3 g	1,5 g
Proteine	50,4 g	25,2 g
Sale	0,135 g	0,067 g